
PROKLIMK žaluzie rolety markýzy cuimxm
prodej a montáž stini'a' techniky

Zákazník: NBÚ CENOVÁ NABÍDKA Č. 192 465

Praha 5

www.zaluzie-proklima.cz 6.6.2019
V

Typ výrobku: Lamely na vertikální Žaluzie, Zaluzie MAX25 ., , .

Provedení: Lamely na ver.Žaluzie: 127mm, látka 1195C m - :

Poznámka: Žaluzie MAX25: bez vedení, bez rondo liŠty', bar).'a 423, řetízek 425cm

Pol. Rozměr výrobku počet Sleva
Č. Šířka výška kusů m2 Cena/ks 10% Celkov, cena
l 118,5 147,0 l 1,74 l 253 l 128 Kč l 127,6 Kč
2 141,5 147,0 3 6,24 l 371 l 234 Kč 3 700,6 Kč

Součet 4 7,98 Cena za Žaluzie : 4 828 KČ

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka počet MJ Cena za Celková cena
MJ

Příplatky

látky pro verikálni žaluzi 48,0 ks 169,8 170 KČ 8 148 KČ
MontáŽ + doprava
Zaměřeni l ks 100,0 100 KČ 100 KČ
Doprava l ks 200,0 200 KČ 200 KČ
Montáž vert.žaluzii 6,0 mb 400,0 400 KČ 2 400 KČ
Montáž MAX 4 ks 400,0 400 KČ l 600 KČ

Příplatky celkem : 12 448 KČ

- v ceně není kalkulováno leŠení ani ploŠina SouČet celkem : 17 276 KČ

- v ceně není kalkulována elektropříprava DPH : 15% 2 591,43 KČ

- kalkulován orientační rozměr vYrobku Celková cena zakázky : 19 868 KČ

DPH bude v režimu přeneseni daňové povinnosti - podle §92e (poskytnuti stavebních a montážních

prací CZ-CPA 41-43) Zákona o DPH

Termín dodání : (dodací lhůta bude upřesněna po obdrženi Vaši případné objednávky)
Platební podmínky : Záloha 50 % při vyměřeni, doplatek po dodáni.
Platnost nabídky : 30 dnů

Záruka na všechny výrobky /irmy Climax 4 roky.

Adresa provozovnv: Vvpracoval:
Vrchlického 161/5a
150 00 Praha 5


